_____________________________________________________________________________

Av. João Pinheiro, 100 – Centro  – Belo Horizonte/MG  - Fone: (31)3409-8604 - Fax: (31)3409-8610

FACULDADE DE DIREITO UFMG

PORTARIA Nº 070/2010

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal de Minas
Gerais, no uso de atribuição,

RESOLVE

Alterar, em parte, a Portaria n° 061/2010, de 11 de setembro de 2010, que

designou a Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para

Professor Adjunto, área de conhecimento: Direito Internacional junto ao Departamento

de Direito Público da Faculdade de Direito da Universidade Federal de Minas Gerais,

conforme Edital 602, de 15 de setembro de 2010, publicado no Diário Oficial da União

de 17 de setembro de 2010, para designar o Professor Doutor Marcelo Andrade Cattoni

de Oliveira, na qualidade de membro suplente, em substituição ao Professor Doutor

Rodolfo Viana Pereira, membro suplente.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 12 de novembro de 2010.

Professor Doutor Joaquim Carlos Salgado
Diretor da Faculdade de Direito da UFMG